
202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 1

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

NAKAZONA-MARIN ANTONIO 

VILLARREAL-MORALES CARLOS ENRIQUE 

CARBAJAL-OJEDA IBIS MARTHA DEL  PILAR
REYES-GUTIERREZ ALFREDO 

BARRAGAN-VILLARREAL MIGUEL ANGEL 
SOTO-DEL ANGEL JUAN 

MENDOZA-NUÑEZ FERNANDO HERIBERTO

ZAVARIZ-ANDRADE CESSIAH 

LEVET-RIVERA CARLOS ENRIQUE 
RAMIREZ-CRUZ HERIBERTO IGNACIO

CULTURA E IDENTIDAD AMERICA I

CULTURA E IDENTIDAD AMERICA II

ECONOMIA Y COMUNICACION
ECONOMIA Y COMUNICACION

ETICA Y COMUNICACION
ETICA Y COMUNICACION

HIST. CONTEMPORANEA DE MEXICO

INT. FILOSOFIA DE LA COMUNIC.

REGIMEN JURIDICO MEDIOS COMUNI
REGIMEN JURIDICO MEDIOS COMUNI

CSCA

CSCA

CSCA
CSCA

CSCA
CSCA

CSCA

CSCA

CSCA
CSCA

35313

51639

67092
51647

51736
51712
51727

60632

36822

51709
84970

28001

28004

28002
28002

28005
28005
28005

28007

28003

28009
28009

25

35

21
26

37
34
36

30

21

27
34

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

25

35

47

107

30

21

61

0

4

9
0

0
2
0

0

19

0
1



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 2

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

LARA-ALBA SERGIO 
ORTIZ-MEDINA EMILIO 
VAZQUEZ-PEREZ ANGELA SUSANA 

ORTIZ-MEDINA EMILIO 

LEON-SANCHEZ JORGE ALEJANDRO 

MARTINEZ-RODRIGUEZ SARA 

BARRIOS-PEREZ EDUARDO GABRIEL 
DOMINGUEZ-RAMIREZ ODILIA 
VALDES-VICTORIA ABIGAIL 

DOMINGUEZ-PANAMA JUAN JOSE 

SIST. POLITICO MEX Y COMUNICAC
SIST. POLITICO MEX Y COMUNICAC
SIST. POLITICO MEX Y COMUNICAC

COMUNICACION Y OPINION PUBLICA

INT. A LA TEORIA DE LA COMUNIC

PSIC., COMUNICACION E INFORMAC

SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION
SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION
SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION

TEORIA DE LA COMUNICACION I

CSCA
CSCA
CSCA

CSCB

CSCB

CSCB

CSCB
CSCB
CSCB

CSCB

51726
51735
51711

51658

51613
51627

51632
51646

52208
51622
51643

51674
91492

28010
28010
28010

28003

28001
28001

28002
28002

28004
28004
28004

28005
28005

36
35
25

30

38
15

40
32

32
39
24

35
30

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

96

30

53

72

95

65

0
0
8

0

2
20

0
8

3
1

16

0
0



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 3

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

DOMINGUEZ-PANAMA JUAN JOSE 
ROSELLO-LUNA ALMA SARAI 

PERI-ALARCON RICARDO 
VALDES-VICTORIA ABIGAIL 

ANAYA-AVILA CARLOS EDUARDO 
PERI-ALARCON RICARDO 
VALDES-VICTORIA ABIGAIL 

MARIN-CARDIN ANTONIO RAMON 
TADEO-CASTILLO CLOTILDE INGRID 

GONZALEZ-DOMINGUEZ FRANCISCO 
MARIN-CARDIN ANTONIO RAMON 

ARANGO-GARCIA ANAIS BETSABE 

TEORIA DE LA COMUNICACION II
TEORIA DE LA COMUNICACION II

COMUNICAC. INTERNA ORGANIZACIO
COMUNICAC. INTERNA ORGANIZACIO

ESTRATEG. COMUNICACION CORPORA
ESTRATEG. COMUNICACION CORPORA
ESTRATEG. COMUNICACION CORPORA

PROY. COMUNICAC. Y DESARROLLO
PROY. COMUNICAC. Y DESARROLLO

RELACI. PUBLICAS CORPORATIVAS
RELACI. PUBLICAS CORPORATIVAS

TEO. ADMON. P/ LA COMUNICACION

CSCB
CSCB

CSCC
CSCC

CSCC
CSCC
CSCC

CSCC
CSCC

CSCC
CSCC

CSCC

51629
51650

71692
51668

24997
67127
51642

51716
51740

51700
67101

51683

28006
28006

28002
28002

28003
28003
28003

28004
28004

28005
28005

28001

35
9

44
35

30
25
32

40
39

25
27

18

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

44

79

87

79

52

18

0
21

0
0

0
0
0

0
0

0
0

20



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 4

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

NUÑEZ-HERNANDEZ LETICIA 
RAMIREZ-CRUZ HERIBERTO IGNACIO

CASCO-LOPEZ JAVIER 

GONZALEZ-LIMA FERRER ARTURO 
LEON-SANCHEZ SERGIO ARTURO 

DURAN-MENDOZA ADRIANA 
ROGEL-MONTALVO JOSE LUIS 

MENDOZA-NUÑEZ FERNANDO HERIBERTO

CARBAJAL-OJEDA IBIS MARTHA DEL  PILAR
SOTO-DEL ANGEL JUAN 

TALLER DE FOTOGRAFIA I
TALLER DE FOTOGRAFIA I

TALLER DE FOTOGRAFIA II

TALLER DE HIPERMEDIA I
TALLER DE HIPERMEDIA I

TALLER DE TELEVISION Y VIDEO I
TALLER DE TELEVISION Y VIDEO I

INT. A LA TEORIA DEL LENGUAJE

SEMIOTICA GENERAL
SEMIOTICA GENERAL

CSCD
CSCD

CSCD

CSCD
CSCD

CSCD
CSCD

CSCE

CSCE
CSCE

51590
51609

33689

51679
51708

51748
51717
58083

51606

51662
51654
51673

28001
28001

28002

28004
28004

28003
28003
28003

28001

28002
28002
28002

13
9

45

24
13

20
28
21

40

35
34
40

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

22

45

37

69

40

109

17
21

0

1
12

0
0
0

0

0
1
0



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 5

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

CASCO-LOPEZ JAVIER 
REYES-GUTIERREZ ALFREDO 

AGUIRRE-AGUILAR GENARO 
MENDOZA-NUÑEZ FERNANDO HERIBERTO
ZAVARIZ-ANDRADE CESSIAH 

AGUIRRE-AGUILAR GENARO 
BARRIOS-PEREZ EDUARDO GABRIEL 

AGUIRRE-AGUILAR GENARO 

REYES-GUTIERREZ ALFREDO 

BAIZABAL-ANDRADE ARACELI 
CANALES-ABARCA ADRIANA 

TEORIA DEL LENGUAJE
TEORIA DEL LENGUAJE

INT. A L0S METODOS DE LAS C.S
INT. A L0S METODOS DE LAS C.S
INT. A L0S METODOS DE LAS C.S

INV. CUANTITATIVA Y CUALITATIV
INV. CUANTITATIVA Y CUALITATIV

TEC. INV. CUANTIT Y CUALITATIV
TEC. INV. CUANTIT Y CUALITATIV

GUIONISMO

TALLER DE REDACCION: CRONICA
TALLER DE REDACCION: CRONICA

CSCE
CSCE

CSCG
CSCG
CSCG

CSCG
CSCG

CSCG
CSCG

CSCH

CSCH
CSCH

73094
42170

51605
51594
35307

51635
51634

67107
51663

42178

51623
51672

28003
28003

28001
28001
28001

28002
28002

28003
28003

28001

28003
28003

35
29

6
11
30

30
29

41
34

40

25
20

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

64

47

59

75

40

45

0
1

34
29
0

0
8

0
6

0

0
5



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 6

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

CANALES-ABARCA ADRIANA 

MAR-VAZQUEZ GUADALUPE HORTENCIA
ROJAS-ESPINOSA MARIA DE JESUS 

BARRAGAN-VILLARREAL MIGUEL ANGEL 

MAR-VAZQUEZ GUADALUPE HORTENCIA

GONZALEZ-LIMA FERRER ARTURO 
LEON-SANCHEZ SERGIO ARTURO 

TADEO-CASTILLO CLOTILDE INGRID 

DOMINGUEZ-PANAMA JUAN JOSE 
ROSELLO-LUNA ALMA SARAI 

URBINA-GONZALEZ ALICIA ELENA 

TALLER DE REDACCION: REPORTAJE

TALLER DE REDACCION: REPORTAJE
TALLER DE REDACCION: REPORTAJE

PERIODISMO DE INVESTIGACION

PERIODISMO DE INVESTIGACION

TALLER DE DISEÑO EDITORIAL
TALLER DE DISEÑO EDITORIAL

COMUNICAC. DESARROLLO ECONOMIC

PLANEAC. Y COMUNICAC. ESTRATEG
PLANEAC. Y COMUNICAC. ESTRATEG

CAMPAÑAS COMUNICAC. PUBLICITAR

CSCH

CSCH
CSCH

CSCI

CSCI

CSCI
CSCI

CSCJ

CSCJ
CSCJ

CSCK

51631
51640
67086
51641

51688
51689
51701

51696
92764

51729

51685
51669

51738

28004
28004
28004
28004

28001
28001
28001

28002
28002

28001

28002
28002

28002

13
24
24
26

30
24
24

30
25

36

35
35

37

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

87

78

55

36

70

37

12
1
1
0

0
1
1

4
2

0

0
0

0



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 7

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

CAPITAINE-GRAJALES RENATO 
URBINA-GONZALEZ ALICIA ELENA 

GONZALEZ-DOMINGUEZ FRANCISCO 

CAPETILLO-SIERRA FRANCISCO JOSE 
URBINA-GONZALEZ ALICIA ELENA 

BARQUERO-MARTINEZ DAVID EMILIO 
ZAVARIZ-VIDAÑA ARMANDO 

CAPITAINE-GRAJALES RENATO 

CAPITAINE-GRAJALES RENATO 

RODRIGUEZ-VINAZA JUAN ANTONIO 

DISEÑO Y CREATIVIDAD GRAFICA P
DISEÑO Y CREATIVIDAD GRAFICA P

ESTRATEGIA PRODUC. PUBLICIDAD

REALIZAC. DE PROY. RADIOFONICO
REALIZAC. DE PROY. RADIOFONICO

ANALISIS CINEMATOGRAFICO
ANALISIS CINEMATOGRAFICO

ANIMACION DIGITAL

TALLER DE COMUNICACION GRAFICA

TALLER DE HIPERMEDIA II

CSCK
CSCK

CSCK

CSCL
CSCL

CSCM
CSCM

CSCM

CSCM

CSCM

51693
51682

51691
81902

51695
51677

58027
35174

91373

51719

89415

28003
28003

28004
28004

28002
28002

28001
28001

28002

28005

28004

32
25

28
26

24
24

23
27

25

31

21

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

57

54

48

50

25

31

21

0
0

1
1

1
1

2
0

0

0

5



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 8

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

SALCEDO-PUIG LUCIA GUADALUPE 
ZAVARIZ-ANDRADE CESSIAH 

MENDOZA-NUÑEZ FERNANDO HERIBERTO
VIVEROS-LORENZO CLAUDIA 

CARBAJAL-OJEDA IBIS MARTHA DEL  PILAR

ARANGO-GARCIA ANAIS BETSABE 

ANAYA-AVILA CARLOS EDUARDO 

REYES-GUTIERREZ ALFREDO 

DOMINGUEZ-RAMIREZ ODILIA 
LAURENCIO-MEZA ROSSY LORENA 

TALLER DE TV. Y VIDEO II
TALLER DE TV. Y VIDEO II

COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

ECON. DE LA INFORMAC Y GLOBALI

ESTRATEGIAS COMUNICACIONALES

MEDIOS DE COMUNICACION INTERNA

T Y P ADMON. DE EMPRESAS COMUN

EXPERIENCIA RECEPCIONAL
EXPERIENCIA RECEPCIONAL

CSCM
CSCM

CSCN
CSCN

CSCN

CSCN

CSCN

CSCN

CSCO
CSCO

51745
52149

58072
51723

68823

77267

89414

42166

58062
51730

28006
28006

28001
28001

28002

28003

28004

28005

80002
80002

9
7

17
10

24

10

36

23

24
30

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

16

27

24

10

36

23

54

21
18

8
25

16

20

0

7

6
0



202601Periodo:

CIENCIAS DE LA COMUNICACIONPrograma:

Campus: BOCA DEL RIO

AGOSTO 2025 - ENERO 2026

Reporte de Alumnos Inscritos por Sección - Curso

Lista
Cruzada

NRC Materia Curso Descripción

Hoja No.: 9

Docente
Alum.
Insc.
NRC

Lugares
Dispon.

NRC

CSCO-04-E-CR

B

Materia:

Curso:

% TODOS

% TODOS

B130

ANAYA-AVILA MARIA DEL PILAR 
ROJAS-ESPINOSA MARIA DE JESUS 

SOTO-DEL ANGEL JUAN 

MARIN-CARDIN ANTONIO RAMON 

VILLARREAL-MORALES CARLOS ENRIQUE 

ROJAS-ESPINOSA MARIA DE JESUS 

ARROYO-GOPAR MARIA TERESA DE JESUS 

REYES-MENDEZ GLORIA OFELIA DE SOL

SERVICIO SOCIAL
SERVICIO SOCIAL

ANALISIS DISCURSO PERIODISTICO

CORRECCION DEL ESTILO EN MEDIO

DISEÑO EDITORIAL ASISTIDO POR

PERIODISMO DIGITAL

PERIODISMO ESPECIALIZADO

INGLES II

CSCO
CSCO

CSCP

CSCP

CSCP

CSCP

CSCP

FBGT

51728
51714
73106

71679

58043

84813

51733

71800

51656

80001
80001
80001

28001

28002

28003

28004

28005

80004

22
35
14

19

25

23

19

18

18

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

Total de Alumnos Inscritos por Curso:

71

19

25

23

19

18

18

18
5

26

11

0

2

6

7

11


